
UCHWAŁA NR XXIX.273.2013
RADY MIASTA EŁKU

z dnia 26 lutego 2013 r.

w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi na terenie Gminy Miasta Ełk przez właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują 

mieszkańcy. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 ze zm.) oraz art. 6 l ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. 
z 2012 r. poz. 391 z późn. zm.) - Rada Miasta Ełku uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się, iż opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszcza się miesięcznie: 

1) osoby fizyczne do dnia 5-go, 

2) pozostałe podmioty do dnia 15-go każdego miesiąca następującego po miesiącu, którego dotyczy obowiązek 
ponoszenia opłaty, z zastrzeżeniem ust. 2. 

2. Pierwszą opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi, obejmującą okres od dnia 01 do 31 lipca 2013 
roku, uiszcza się w terminie: 

1) osoby fizyczne do dnia 5-go sierpnia 2013 roku, 

2) pozostałe podmioty do dnia 14-go sierpnia 2013 roku. 

3. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszcza się przelewem na rachunek bankowy Urzędu 
Miasta Ełku podany do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko - Mazurskiego z mocą obowiązującą od 01 lipca 2013 r. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Ełku 

Stefan Węgłowski

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: BBVZM-VXRMQ-NUJJN-LYGGK-IBDYP. Uchwalony Strona 1




